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深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程二

标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳广田集团股份有限公司 

 

日期： 2025年03月12日 
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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人业绩 

提供近五年（从招标公告发布

之日起倒算）投标人自认为最

具代表性的类似工程业绩（不

超过 10项），注明项目所在

地、在建或已完工；证明资料

为施工合同，已完工的须提供

竣工验收证明。关键信息需进

行框选标记。 

2 项目经理业绩 

提供近五年（从招标公告发布

之日起倒算）担任同类工程项

目经理的业绩（不超过 5项），

注明项目所在地、已完工；证

明资料为施工合同，已完工的

须提供竣工验收证明。关键信

息需进行框选标记。 

3 项目经理社保 

项目经理提供本企业不低于

连续 2年社保。关键信息需进

行框选标记。 

4 项目技术负责人业绩 

提供近五年（从招标公告发布

之日起倒算）担任同类工程技

术负责人业绩（不超过 5项），

注明项目所在地、在建或已完

工；证明资料为施工合同，已

完工的须提供竣工验收证明，

证明资料还可为该业绩的业

主证明。关键信息需进行框选

标记。 
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5 
投标人近两年财务报表汇总

表 

按招标文件第三章格式要求

提报财务报表汇总表 

6 投标人近两年财务报表 2022、2023年财务报表 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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一、投标人业绩 

1、投标人业绩表 

序

号 
建设单位 项目名称 

合同金额 

（万元） 
竣工日期 项目所在地 

在建或

已完工 

工程

质量 

1 

武 汉 祥 悦

房 地 产 开

发 有 限 公

司 

岱山村城中村改

造 K1-1地块项目

精装修施工第一

标段 

14711 2022.01.10 湖北武汉 已完工 合格 

2 

成 都 建 工

第 四 建 筑

工 程 有 限

公司 

青羊区文家街办

马厂社区 2、3组

9 号地住宅及商

业 配 套 设 施 项

目，青羊区文家

街办马厂社区 1、

2组，七里沟社区

9 组住宅及商业

配套设施项目精

装修工程 

11307 2021.07.30 四川成都 已完工 合格 

3 

威 宁 搬 迁

扶 贫 有 限

公司 

威宁自治县 2018

年易地扶贫搬迁

工程新增 2 万人

建设项目.开华

家园室内装修工

程 

8290 2020.12.23 贵州毕节 已完工 合格 

4 

贵 州 思 乐

为 置 地 有

限公司 

思乐为置地广场

一期住宅楼装饰

工程 

7650 2020.12.17 贵州遵义 已完工 合格 

5 
深 圳 市 特

区 建 设 发

创智云城项目二

期 1 标段精装修
7450 2022.08.09 广东深圳 已完工 合格 
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展 集 团 有

限公司 

工程 

6 

广 州 市 金

璟 置 业 发

展 有 限 公

司 

广州云溪四季二

期高层 7-12栋室

内及公区装修工

程 

6601 2020.10.10 广东广州 已完工 合格 

7 

珠 海 九 控

房 地 产 有

限公司 

翠湖香山国际花

园地块四百合苑

6-9 栋室内精装

修工程（标段二） 

6524 2022.07.20 广东珠海 已完工 合格 

8 

振 石 集 团

巨 成 置 业

有限公司 

望湖湾项目室内

批量精装修工程 
6260 2020.08.30 浙江桐乡 已完工 合格 

9 

武 汉 嘉 萱

房 地 产 开

发 有 限 公

司 

越秀逸境项目大

货精装修工程 
5994 2020.11.17 湖北武汉 已完工 合格 

10 

深 圳 市 福

田 人 才 安

居 有 限 公

司 

地铁锦上花园户

内精装修工程项

目设计采购施工

总承包施工 

5801 2020.04.30 广东深圳 已完工 合格 
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2、业绩证明资料 

2.1 岱山村城中村改造 K1-1 地块项目精装修施工第一标段 

（1）施工合同 



6 

 



7 
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（2）竣工验收证明 
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2.2 青羊区文家街办马厂社区 2、3 组 9 号地住宅及商业配套设施项目，青羊区文家街办马厂

社区 1、2 组，七里沟社区 9 组住宅及商业配套设施项目精装修工程 

（1）施工合同 
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（2）竣工验收证明 
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29 
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31 
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46 

 



47 

 



48 

 



49 

 



50 
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2.3 威宁自治县 2018 年易地扶贫搬迁工程新增 2 万人建设项目.开华家园室内装修工程 

（1）施工合同 
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53 

 



54 

 



55 

 



56 

 



57 

 



58 
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（2）竣工验收证明 
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2.4 思乐为置地广场一期住宅楼装饰工程 

（1）施工合同 



61 

 



62 

 



63 

 



64 
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（2）竣工验收证明 
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2.5 创智云城项目二期 1 标段精装修工程 

（1）施工合同 



68 

 



69 

 



70 

 



71 

 



72 

 



73 
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（2）竣工验收证明 
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76 

 



77 

 



78 

 



79 

 



80 
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2.6 广州云溪四季二期高层 7-12 栋室内及公区装修工程 

（1）施工合同 



82 

 



83 

 



84 

 

 



85 

 

 



86 
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（2）竣工验收证明 
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2.7 翠湖香山国际花园地块四百合苑 6-9 栋室内精装修工程（标段二） 

（1）施工合同 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 



94 
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（2）竣工验收证明 
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2.8 望湖湾项目室内批量精装修工程 

（1）施工合同 



97 

 



98 

 



99 

 



100 

 

 

 



101 

 

（2）竣工验收证明 
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2.9 越秀逸境项目大货精装修工程 

（1）施工合同 



103 

 

 



104 

 



105 

 

 



106 

 



107 

 

 

 



108 

 

（2）竣工验收证明 



109 

 



110 

 



111 
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2.10 地铁锦上花园户内精装修工程项目设计采购施工总承包施工 

（1）施工合同 



113 

 

 



114 

 



115 

 

 



116 

 



117 

 



118 
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（2）竣工验收证明 



120 
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二、项目经理业绩 

1、项目经理（罗岸丰）业绩表 

建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
竣工日期 项目所在地 

在建或

已完工 
工程质量 

中免（海

口）投资

发展有限

公司 

海口市国际免税

城项目（地块五）

公共区域精装修

工程（标段 2） 

13570 2022.09.21 海南海口 已完工 
合格 

国优奖项目 
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2、项目经理业绩证明资料 

2.1 海口市国际免税城项目（地块五）公共区域精装修工程（标段 2） 

（1）获奖证明 
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（2）中标通知书 

 



130 

 

（3）施工合同 



131 

 



132 

 



133 

 



134 

 



135 

 

 



136 
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（4）竣工验收证明 
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139 

 



140 

 



141 
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三、项目经理社保 
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四、项目技术负责人业绩 

1、项目技术负责人（陈国谦）业绩表 

建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
竣工日期 项目所在地 

在建或

已完工 
工程质量 

仁怀市水务

投资开发有

限责任公司 

仁怀市南部新

城 温 泉 小 镇

（一期）工程

（室内装饰、

二次机电） 

26891 2023.09.13 贵州仁怀 已完工 合格 

深圳市科之

谷投资有限

公司 

深业上城文华

东方酒店装饰

工程 IV标段 

4834 2021.06.28 广东深圳 已完工 

合格 

国优奖项目 
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2、项目技术负责人业绩证明资料 

2.1 仁怀市南部新城温泉小镇（一期）工程（室内装饰、二次机电） 

（1）中标通知书 
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（2）施工合同 



146 

 



147 

 



148 

 



149 

 



150 

 

 



151 

 

（3）竣工验收证明 
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2.2 深业上城文华东方酒店装饰工程 IV 标段 

（1）获奖证书 
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（2）施工合同 



154 

 



155 

 



156 

 



157 

 

 



158 

 

（3）竣工验收证明 
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五、投标人近两年财务报表汇总表 

财务报表汇总表 

单位：万元 

 

 

资产负债表 利润表 

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年 

资产规模

（万元） 

资产负债

率 

资产规模

（万元） 

资产负债

率 

营业收入

（万元） 

净利润 

（万元） 

营业收入

（万元） 

净利润 

（万元） 

899626.23 146.20% 246587.93 64.08% 264559.78 -664127.23 31684.44 158790.02 
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六、投标人近两年财务报表 

1、2022年财务报表 
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174 

 



175 
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182 

 



183 
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2、2023年财务报表 
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